
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2020-00339020- -UNC-ME#PSI

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que en el orden 33 se solicita aprobación el aumento de la asignación estímulo del
becario Matías MACHADO (DNI: 39.623.114);

La RR-2021-245-E-UNC-REC por la cual se designa al Sr. MACHADO como becario
en la Prosecretaria de Informática;

Lo informado en el orden 42 por la Secretaria de Gestión Institucional;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- Hacer lugar a lo solicitado por la Prosecretaría de Informática, y en
consecuencia aprobar el aumento de la asignación estímulo del becario Matías
MACHADO (DNI: 39.623.114) por el importe de $9.313,64 (nueve mil trescientos trece
con 64/100) desde el 01 de noviembre del corriente año y hasta la finalización de su
beca, percibiendo mensualmente la suma de $28.093 (veintiocho mil noventa y tres).

La presente erogación será atendida con fondos provenientes del Tesoro Nacional –
Prosecretaría de Informática (Fuente 16 – inc. 5)

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese   y   pase   para   su   conocimiento   y   efectos   a la
Prosecretaria de Informática y a la Secretaría de Gestión Institucional

JA.-

 




	numero_documento: RR-2021-1561-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 2 de Diciembre de 2021
		2021-12-01T15:28:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-02T12:27:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-02T12:35:27-0300
	GDE UNC




